ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO

GABINETE_N_PREFEITO

PROJETO DE LEI N2 	DE 	DE 	 DE 1981

A CAMARA MUNICIPAL DF CABO FRIO, ESTADO
DO RIO DE JANEIRC,APROVOU E EU SANCIONO A PRESENTE LEI:

ARTIGO 12 — Fica o Chefe do Poder Executi
wewomr**Zwesustwasqulawno•

vo Municipal, autorizado a permutar o lote n250(cinquente), da

quadre "C", do Loteemento denominado "Portal da Ferradura", no

32 distrito deste Município, com RS seguintes medidas e confron

taçZcs: 13,00(treze) metros de frente para o Rodo n22; 26,00 —

(vinte e seis) metros pelo lado direito com o lote n249 da mes—

ma quadre; 27,00 (vinte e sete) metros pelo ledo esquerdo com o

lote n251 da inèSMa quadra; e, 27,00 (vinte e sete) metros de /

fundos, com terras de Josg Gonçalves Rabello, perfazendo Urla

ree de 433,00(quatrocentos e trinta e três) metros quadrados, R

ree esta pertencente 2.0 Petrimênio Municipal R ser permutada /
• por uma'area de terra situada na rua Santos Dumont, Arraial do

Cebo, 42 distrito deste Município, com as seguintes medidas 	e

confrontaçs: 8,50m.(oito metros e cinquenta centímetros) para
2 Praça do Imtário; 8,50m.(oito metros e cinquenta centímetros)

nos fundos, pera a rua Santos Dumont; 30,Q0m (trinta metros) no

lado direito, com e rua Santos Dumont; e 30,00m.(trinta metros)

no lado esquerdo, com o ora permutante DamiZo Teixeira, perfa—/

zendo - Uma à'rea total de 255,0042(duzentos e cinquenta e cinco

metros quadrados), de propriedade do Sr. DAM-IÇO TEIXEIRA,
ARTIGO 22 — Este - Lei entrará em vigor 	a

partir da data de sua publicaç, revogadas QS disposiçZes 	em

contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FR y 0 ' DE AGOSTO DE 1981

,

v7

JOSÉ BONIFC , FERREIRA NOVELLINO

PREFEITO MUNICIPAL

PMCF Mod. 069

•